
 

标段编号：  2408-440305-04-01-762352001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整

治工程-南光路项目施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 鹏湾营造集团有限公司 

 

日期： 2025年04月07日 



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人业绩情

况（不评审）

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为

准）投标人自认为最具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5

项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项业绩） 注：证明文

件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、

合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明（含竣工验收时间）等

证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上述要求）。

2

拟派项目经理

业绩情况（不

评审）

提供项目经理近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告

日期为准）以同等职位所承担的最具代表性已完工的同类工程业绩。

（不超过 2项，若所提供业绩超过 2项，统计时只计取前 2项业绩） 

注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、

合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明及担任项目

经理证明文件等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上

述要求）。

3

项目管理人员

配备情况（不

评审）

提出施工组织架构设想与项目管理人员配置计划，绘制投标人拟组建

的项目管理部组织系统框图，并简述拟派驻本工程主要项目管理人员

的学历、专业技术任职资格、项目管理任职资格、专业技术工作经历

与类似工程项目经验。对于项目经理、项目技术负责人、各相关专业

技术责任人(工程师)、项目安全主任、质检负责人等，尚需提供相应

资格证书。

4
履约评价（不

评审）

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，时间以履约评价出具时间

为准），本单位在同类工程中取得建设单位出具的履约评价的证明材

料原件扫描件（不超过 5项，若所提供数目超过 5项，统计时只计取

前 5项）。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



附表 1：

投标人基本情况表

企业注册名称
鹏湾营造集

团有限公司
注册资本

10000

万元
成立日期

1993 年 03

月 24 日

企业法人代表 林永通
企业技术人员数量

（人）
27

企业曾用名

（如有）
深圳鹏湾实业有限公司

民营企业/国有企业

/其他

经营许可范围

建筑装饰装修工程设计与施工；房屋建筑工程；公路工程；水

利水电工程；市政公用工程；通讯工程；地基与基础工程；土

石方工程；建筑装饰装修工程；建筑幕墙工程；钢结构工程；

建筑防水工程；金属门窗工程；环保工程；隧道与桥梁工程；

送变电工程；管道工程；城市道路照明工程；建筑结构、补强

工程；体育场地工程；建筑材料销售；古建筑工程、模板脚手

架工程；园林绿化工程；建筑劳务派遣。

企业资质情况

1、市政公用工程施工总承包壹级

2、钢结构工程专业承包壹级

3、建筑装修装饰工程专业承包壹级

4、建筑工程施工总承包贰级

5、古建筑工程专业承包贰级

6、地基基础工程专业承包贰级

7、建筑机电安装工程专业承包贰级

8、特种工程（限结构补强）专业承包不分等级；

联系人 吴奇丰 联系电话
134228

89955
邮箱

371147175

@qq.com

投标人认为有必

要让委托人了解

的内容

无

备注：

1、投标人提供企业营业执照、资质证书及其他相关证明。

2、投标人可扩展、增加表格内容。



 













附表 2：

企业业绩

1

项目名称：新桥街道新锐路(新和大道-北环路)新建工程

合同金额：1319.39 万元

竣工验收日期：2024.3.20

2

项目名称：福永街道永凤路（兴业二路-岭下路）道路隐患整治工程

（施工）

合同金额：128.15万元

竣工验收日期：2024.7.1

3

项目名称：鹭湖社区便民通道（慢行系统）工程

合同金额：208.22万元

竣工验收日期：2022.9.21

4

项目名称：黄麻布社区簕竹角路路面修复工程

合同金额：98.97万元

竣工验收日期：2023.9.20

近 3年最具代表

性已完工的同类

工程业绩

（上限 5项）

5

项目名称：工业路（龙观大道-建设路）慢行系统完善工程（施工）

合同金额：77.03万元

竣工验收日期：2023.1.5

说明：

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）投标人自认为最具代表

性已完工的同类工程业绩。（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项业

绩） 注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金

额、双方签字盖章等）、竣工验收证明（含竣工验收时间）等证明材料原件扫描件，原件备查

（须证明业绩符合上述要求）。

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。



1、新桥街道新锐路(新和大道-北环路)新建工程

中标通知书



合同



 



 



 



 



 



 





完工证明



2、福永街道永凤路（兴业二路-岭下路）道路隐患整治工程（施工）

中标通知书



合同



 



 



 



 





竣工报告



 





 



 





3、鹭湖社区便民通道（慢行系统）工程

中标通知书



合同



 



 



 





竣工报告



 



 



 



 





4、黄麻布社区簕竹角路路面修复工程

中标通知书         

         



合同        

   

 



 



 



 



 



 



 





竣工报告



 



 



 



 



 



    



5、工业路（龙观大道-建设路）慢行系统完善工程（施工）

中标通知书



合同





 





竣工报告



 



 



 



 





拟派项目经理业绩 

近 3年最具代

表性已完工的

同类工程业绩 

（上限 2项） 

1 

项目名称：龙南县“五桥十路”项目一期工程项目 

合同金额：29553  万元 

竣工验收日期： 

1、龙南县五星级酒店周边道路工程 (4 号路、5号路) 、2022.9.30 

2、迎宾大道(龙翔大道至马水线段) 沿线绿化景观提升工程、

2021.10.27 

3、商贸物流园主干道道路工程、2023.3.31 

4、龙泉大道党校至塔下段道路改造工程、2023.1.12 

5、龙泉大道党校至塔下段生态修复工程、2023.1.12 

6、人民大桥建设工程、2023.8.15 

7、人民大道延伸段道路建设工程、2023.1.13 

2 

项目名称： / 

合同金额：   /万元 

竣工验收日期：/ 

说明： 

提供项目经理近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）以同等职位所承担

的最具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 2项，若所提供业绩超过 2项，统计时只计取前 2

项业绩）  

注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签

字盖章等）、竣工验收证明及担任项目经理证明文件等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业

绩符合上述要求）。 

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。 

 

 

  



四库截图

 



 

 

  



合同登记信息截图 

 



 

  



中标通知书 

 

 

 

 



合同

 











 

 

 

 

 

 



竣工报告 

龙南县五星级酒店周边道路工程 (4 号路、5号路)

 



 

 

 

 

 

 

 



迎宾大道(龙翔大道至马水线段) 沿线绿化景观提升工程 

 



 

 

 

 

 

 

 



商贸物流园主干道道路工程 

 



 

 

 

 

 

 

 



龙泉大道党校至塔下段道路改造工程 

 



 

 

 

 

 

 

 



龙泉大道党校至塔下段生态修复工程 

 



 

 

 

 

 

 

 



人民大桥建设工程 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 



人民大道延伸段道路建设工程 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

项目管理部组织系统框图 

 

施工组织架构设想: 

我公司将严格实行“项目法”施工，组建一个优质的队伍，由公司经验丰富、实力过硬

项目经理 

 

技术负责人 

 

工

程

技

术

部 

 

安

全

环

保

部 

 

经

营

管

理

部 

 

质

量

保

证

部 

 

物

资

机

械

部 

 

工

期

控

制

部 

 

各施工队 

 

安全负责人 

 

质量负责人 

 

造

价

工

程

师 

 

安

全

员 

 

施

工

员 

 

质

量

员 

 

机

械

员 

 

资

料

员 

 

材

料

员 

 

劳

资

专

管

员 

 



 

 

的建造师担任项目经理，及公司优秀工程师任工程技术负责人的项目部来负责此工程的具体

施工管理。我公司推选的项目班子成员一律持证上岗。各专业施工班组在项目部的直接指导

下做到有计划的组织施工，确保本工程保质保量、按期、确保安全达到目标要求。 

施工管理组织机构的职责 

施工管理组织机构包括领导层、专业管理层、施工作业层，其管理职责如下： 

领导层 

1、项目经理： 

（1）作为公司法人代表在项目中的代表，负责项目全面工作，是项目生产、经营的第一

负责人，是项目安全和质量第一责任人；（2）组织制定项目总体规划和施工设计，全面负责

项目部生产、经营、质量、安全、合理的组织、调度生产要素；（3）实施日常工作中的组织、

计划、指挥、协调、控制、鼓励的职责。 

2、技术负责人（总工程师）： 

（1）负责施工技术、质量、安全及内业资料等方面的管理；（2）负责组织项目的专业

技术人员对设计施工图纸进行审查，参加图纸会审、进行技术交底，做好会审和交底记录；

（3）负责制定项目管理中的质量控制和安全工作技术方案，对工程质量、安全工作的技术方

案负具体责任。 

3、质量负责人： 

（1）主持质量管理的全面工作，对质量管理的各项工作结果负责；（2）制定质量目标

和质量计划，经批准后组织实施。组织建立质量管理体系，确保质量体系的有效运行；（3）

负责施工生产的安排及人员和机械设备的调度；（4）定期通报各有关部门质量检查的结果，

对存在的质量问题制订纠正和预防措施并组织施工。 

4、安全负责人： 

（1）负责施工生产的安全管理工作；（2）做好现场安全工作宣传；（3）组织工地的应

急准备和响应工作；（4）负责工地现场的安全保卫、防火、环保及企业文化的宣传教育工作

等工作。 

专业管理层 

1、工程技术部：负责施工技术方案的组织实施和施工现场的管理协调工作。 



 

 

2、安全环保部：负责安全和文明施工、环境保护监督检查。 

3、质量保证部：建立和健全质量管理体系，负责施工质量控制工作。 

4、工期控制部：负责控制进度、进行工期管理。 

5、经营管理部：负责合同管理、计划统计及成本管理。 

6、物资机械部：管理机电设备和物资材料的采购供应。 

7、造价工程师：（1）负责审查本项目工程计量和造价管理工作；（2）审查工程进度款，

提出审核意见；（3）审查合理化建议的费用节省情况；（4）审核承建商工程进度用款和材

料采购用款计划，严格控制投资﹔（5）编制工程投资完成情况的图表，及时进行投资跟踪；

（6）对有争议的计量计价问题提出处理意见，提出索赔处理意见，对工程变更对投资的影响

提出意见；（7）负责审核承建商提交的竣工结算；（8）收集、整理投资控制资料，编制投

资控制的监理日志；（9）承担上级交办的其它工作。 

8、安全员：（1）贯彻执行安全技术操作规程、安全文明施工规则及安全考核评分标准；

协助、配合组织开展各种安全活动，做好安全工作记录，提出改进安全工作的意见和建议；

（2）对新工人进行岗位安全教育，上传下达，做好班组级安全教育；严格执行安全生产的各

项规章制度，对违章作业进行制止，并及时报告；（3）检查督促班组人员合理使用劳保用品

和各种防护用品、安全设备以及消防器材；（4）发生事故时须认真了解情况，维护现场，并

及时向上级部门汇报；（5）负责安全生产的日常管理工作和重大安全隐患的控制措施的落实

和执行情况；制止存在不安全因素，发现有不安全因素和隐患时，应立即向上级领导报告；

（6）按时填写相关的安全记录台帐。 

9、施工员：（1）项目经理的指导下，全面负责本工程项目的具体施工任务，对施工进

度、质量、安全、环保全面负责；（2）贯彻施工组织设计和技术、质量、安全及环保管理措

施的落实，做到文明、安全施工。 

10、质量员：（1）负责检查、监督施工班组自检、互检、交接检情况，负责工程质量验

收工作，并对验收工程质量负责；（2）协助落实各项质量目标（建筑质量、施工工艺等）的

完成，贯彻质量方针；（3）现场巡检预防质量事故的发生，解决现场的质量问题，参与质量

事故的调查并编制分析报告，参与现场质量事故分析并进行跟踪处理；（4）负责组织并实施

对公司的员工质量管理体系知识的培训，协助制订公司质量标准。 

11、机械员：（1）负责施工机械的计划；（2）负责对机械的安全使用进行监督检查，



 

 

并进行成本统计及核算等；（3）领导交办的其他事项。 

12、资料员：（1）收集整理施工过程中所有资料，配合建设单位完成竣工验收备案资料

和建设单位送档案的档案资料；（2）负责资料的收集、整理和存档，资料员需要负责收集所

需资料，并将其进行分类整理和存储；（3）维护项目文件和资料库，确保这些文件和资料在

项目运作过程中始终可用和有序；（4）负责归档项目文件，包括将原始文档存档、整理以及

归档工作。资料员要将归档文件保持整齐、规范、清晰准确和及时。 

13、材料员：材料员在项目经理领导下，对采购的材料质量负直接责任，对所有进场材

料进行检验，保证工程所用各种材料质量符合设计及相关规范要求。 

（1）熟悉施工工艺编制材料计划，按计划组织材料进场，并对进场材料质量负责，做好

跟踪服务工作。掌握材料的使用情况；（2）对进入现场材料应分门别类堆放，根据材料性质

采取有效防腐、防潮、防变型（质）措施，对须复检的材料应及时送检，并与进场材料相对

应；（3）对现场材料损耗情况及时统计上报，保证零库存，对积压材料合理应用，建立材料

分析档案（价格、货源）及时反馈决策层；（4）完成领导交办其它的工作内容。 

14、劳资专管员：（1）负责项目部员工的调动管理工作，及时为项目部员工办理调入、

调出手续，负责调出人员工资、社保关系的转移；（2）负责项目部员工的考勤管理工作；（3）

负责各类计划外用工的申报、管理工作；（4）负责项目部自有员工、外聘员工的合同签订工

作，负责退休返聘人员返聘协议书的签订工作；（5）负责组织相关部门对本单位劳务人员、

外聘人员、返聘人员进行综合考评工作，按时上报考评结果；（6）负责及时上报调动员工综

合评语及考勤、休假记录、各类保险缴纳情况； 

施工作业层（各施工队） 

1、机械队：负责施工及设备维护保养。 

2、综合队：提供水、电、道路维护等支持。 

3、市政土建队：负责所有市政土建项目的施工。 

4、安装队：负责项目安装工程的运行管理和维护。 



 

 

1.项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

已承担在

建工程情

况 

证书名

称 
级别 证号 专业 

原服

务单

位 

项

目

数 

项目

名称 

项目经理 童斌 
工程

师 

注册建

造师证 
一级 

粤

1442006200802713 

市政公

用 

本单

位 
/ / 

技术负责人 郑焕生 
工程

师 
职称证 中级 

B081830801000027

34 

市政公

用 

本单

位 
/ / 

质量负责人 赵燕霞 

助理

工程

师 

岗位证 / 
0441710994417007

139 

市政工

程 

本单

位 
/ / 

安全负责人 吴奇丰 / 
安全考

核证 
/ 

粤建安

C3(2022)0130776 
/ 

本单

位 
/ / 

造价工程师 林潮城 
工程

师 

注册造

价师证 
/ 

建

[造]212444000146

19 

土木建

筑工程 

本单

位 
/ / 

安全员 谢续龙 / 
安全考

核证 
/ 

粤建安 C3（2023）

9000194 
/ 

本单

位 
/ / 

施工员 郑镇洪 / 岗位证 / 
0915879202301210

472 
市政 

本单

位 
/ / 

质量员 朱玉清 

助理

工程

师 

岗位证 / 
0441810994418003

472 
市政 

本单

位 
/ / 

机械员 林梓烁 / 岗位证 / 
0915879202301210

469 
/ 

本单

位 
/ / 

资料员 赵燕敏 / 岗位证 / 
0441711494417016

854 
/ 

本单

位 
/ / 

材料员 赵芝璐 / 岗位证 / 
0441711194417012

785 
/ 

本单

位 
/ / 

劳资专管员 茹培慧 / 岗位证 / 
0441811394418004

693 
/ 

本单

位 
/ / 

 

  



 

 

2.项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 童斌 性  别 男 年  龄 55 岁 

职务 项目经理 职  称 工程师 学  历 专科 

证件类

型 
身份证 证件号码 430104196911293536 手机号码 0755-23061200 

参加工

作时间 
1992 年 从事项目经理（建造师）年限 16 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442006200802713 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 
项目名

称 
建设规模 开、竣工日期 

在建

或已

完 

工程质量 

江西龙鹏建设

管理有限公司 

龙南县

“五桥十

路”项目

一期工程

项目 

中标金额：29553

万元 
2020.11.19-2023.7.5 已完 合格 

      

      

3.技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 郑焕生 性 别 男 年  龄 39岁 

职务 技术负责人 职 称 工程师 学  历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 440582198503151530 

手机号码 0755-23061200 证件号（职称证书编号） 
B081830801000027

34 

参加工作

时间 
2009年 从事技术负责人年限 6 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或

已完 

工程质

量 

/ / / / / / 



 

 

/ / / / / / 

/ / / / / / 

4.质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 赵燕霞 证件类型 身份证 证件号码 440582199412246328 

手机号码 0755-23061200 证件号（质量员证编号） 
044171099441700713

9 

5.安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 吴奇丰 证件类型 身份证 证件号码 440582198904146310 

手机号码 0755-23061200 证件号（C证编号） 
粤建安

C3(2022)0130776 

6.安全员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 谢续龙 证件类型 身份证 证件号码 430525199004016153 

手机号码 0755-23061200 证件号（C证编号） 
粤建安 C3（2023）

9000194 

7.劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 茹培慧 证件类型 身份证 证件号码 342523197806111345 

手机号码 0755-23061200 证件号 
044181139441800469

3 

  



 

 

2.2、项目管理机构相关证件 

2.2.1、项目经理-童斌 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

  



 

 

2.2.2、技术负责人-郑焕生 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

2.2.3、质量负责人-赵燕霞 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

2.2.4、安全负责人-吴奇丰 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

2.2.5、造价工程师-林潮城 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

2.2.6、安全员-谢续龙 



 

 

 



 

 

 



 

 

2.2.7、施工员-郑镇洪 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

2.2.8、质量员-朱玉清 

 



 

 

 

 



 

 

 

 
 



 

 

2.2.9、机械员-林梓烁 

 



 

 

 



 

 

2.2.10、资料员-赵燕敏 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

2.2.11、材料员-赵芝璐 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

2.2.12、劳资专管员-茹培慧 

 



 

 

 



 

 

 

  



 

 

2.2.13、项目经理-童斌-业绩 

近 5 年项目经理同类工程业绩情况汇总表 

序

号 
建设单位 项目名称 

中标金额或

合同金额 

（万元） 

中标日期或合

同签订日期或

施工许可发证

日期 

备注 

（有效的网址链接） 

1 
江西龙鹏建设管理

有限公司 

龙南县“五桥十路”

项目一期工程项目 

合同金额：

29553 

合同签订日

期:2020-11-4 

全国建筑市场监管公

共服务平台：

https://jzsc.mohur

d.gov.cn/data/proj

ect/detail?id=2645

388 

2 / / / / / 

 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2645388
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2645388
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2645388
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2645388


 

 

（1）龙南县“五桥十路”项目一期工程项目 业绩证明材料如下： 

四库截图 

 



 

 

  

  



 

 

合同 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



履约评价情况一览表

序

号
项目名称 建设单位 建设地点

履约评价等

级
评价时间

1

麓湾居东片区

1号路道路改

造工程

三科控股

集团有限

公司

大鹏新区 优秀 2023.1.9

2

麓湾居西片区

1号路道路改

造工程

三科控股

集团有限

公司

大鹏新区 优秀 2023.10.12

3

麓湾居国际酒

店附属道路改

造工程

三科控股

集团有限

公司

大鹏新区 优秀 2023.12.7

4

5

注：提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，时间以履约评价出具时间为

准），本单位在同类工程中取得建设单位出具的履约评价的证明材料原件扫描

件（不超过 5项，若所提供数目超过 5项，统计时只计取前 5项）。按《资信

标要求一览汇总表》提供相关证明材料。



1、麓湾居东片区 1 号路道路改造工程



2、麓湾居西片区 1 号路道路改造工程



3、麓湾居国际酒店附属道路改造工程


	封面
	投标人业绩情况（不评审）
	拟派项目经理业绩情况（不评审）
	项目管理人员配备情况（不评审）
	履约评价（不评审）

